

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vstupní chodby kulturního zařízení Hradecko**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 1. 2024

Zadavatel:

Město Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**177 567,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 567,00	21,00%	37 289,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**214 856,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava vstupní chodby kulturního zařízení Hradecko**

Místo:

Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**177 567,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

72 642,00

2 - Zakládání	2 342,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 591,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 152,00
997 - Přesun sutě	7 153,00
998 - Přesun hmot	16 404,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

96 925,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	26 100,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	12 500,00
766 - Konstrukce truhlářské	21 969,00
771 - Podlahy z dlaždic	26 803,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 635,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 918,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 000,00

VRN6 - Územní vlivy	8 000,00
---------------------	----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava vstupní chodby kulturního zařízení Hradecko

Místo:

Datum: 23. 1. 2024

Zadavatel: Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**177 567,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				72 642,00
D	2		Zakládání				2 342,00
1	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	1,041	2 250,00	2 342,00
PP			Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm				
VV			10,41*0,1		1,041		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				32 591,00
2	K	611311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	10,410	396,00	4 122,00
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných				
VV			6,41		6,410		
VV			4		4,000		
VV			Součet		10,410		
3	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	41,360	346,00	14 311,00
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn				
VV			37,36		37,360		
VV			4		4,000		
VV			Součet		41,360		
4	K	631311124	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,009	5 120,00	5 166,00
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20				
VV			8,41*0,12		1,009		
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,080	55 655,00	4 452,00
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
6	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	830,00	830,00
PP			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2				
7	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	3 710,00	3 710,00
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 152,00
8	K	965041421	Bourání mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	1,562	2 850,00	4 452,00
PP			Bourání mazanin škvárbetonových tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2				
VV			10,41*0,15		1,562		
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,000	850,00	1 700,00
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2				
10	K	R5.03	Oprava otevíravé mříže - 1.NP vč. nátěru	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
PP			Oprava otevíravé mříže - 1.NP vč. nátěru				
D	997		Přesun sutě				7 153,00
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	2,651	950,00	2 518,00
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m				
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,499	485,00	1 212,00
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,960	18,00	1 799,00
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,499*40		99,960		
14	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 02	t	2,499	650,00	1 624,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	D	998	Přesun hmot				16 404,00
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	16,290	705,00	11 484,00
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
	VV		5,43*3 'Přepočtené koeficientem množství		16,290		
16	K	R3	Pomocné lešení pro elektroinstalace a stavební práce	m2	40,000	60,00	2 400,00
	PP		Pomocné lešení pro elektroinstalace a stavební práce				
17	K	R4	Směsný odpad	Kč	1,000	2 520,00	2 520,00
	PP		Směsný odpad				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				96 925,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				26 100,00
18	K	R56	Dodávka akumulčních kamen 5 kW vč. zapojení	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Dodávka akumulčních kamen 5 kW vč. zapojení				
19	K	R57	Odpojení a vystěhování kamen stávajících	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		Odpojení a vystěhování kamen stávajících				
	D	749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				12 500,00
20	K	R9	Elektroinstalace - svítidla a vypínače chodba	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
	PP		Elektroinstalace - svítidla				
	D	766	Konstrukce truhlářské				21 969,00
21	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm				
22	M	MSN.0027430.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL 80x197	kus	2,000	4 850,00	9 700,00
	PP		dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL deluxe, 80x197				
23	M	MSN.0027213.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, standard, 70x197	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL standard, 70x197				
24	K	R22	Dodávka amontáž zámku FAB	ks	2,000	480,00	960,00
	PP		Dodávka amontáž zámku FAB				
25	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	250,00	750,00
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou				
26	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	850,00	2 550,00
	PP		kování rozetové klika/klika				
27	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	3,000	200,00	600,00
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm				
28	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm vč. nátěru	kus	3,000	350,00	1 050,00
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm				
29	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,057	4 550,00	259,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				26 803,00
30	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,410	20,00	208,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
31	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,410	75,00	781,00
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
32	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	11,600	134,00	1 554,00
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm				
33	M	59761009	sokl-dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	20,000	151,00	3 020,00
	PP		sokl-dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm				
	VV		20		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	10,410	750,00	7 808,00
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2				
35	M	59761440	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	12,596	672,00	8 465,00
	PP		dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2				
	VV		10,41*1,1		11,451		
	VV		11,451*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,596		
36	K	771591117	Podlahy spárování akrylem - sokl	m	11,600	85,00	986,00
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem				
37	K	771591184	Přáplatek za pracnější řezání keramických dlaždic rovné	m	12,000	118,00	1 416,00
	PP		Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné				
38	K	R5.02	Dodávka a montáž ochranných rohů	ks	4,000	380,00	1 520,00
	PP		Dodávka a montáž ochranných rohů				
39	K	R5.01	úprava schodu - vstup	ks	1,000	0,00	0,00
	PP		úprava schodu - vstup				
40	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,426	2 452,00	1 045,00
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 635,00
41	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	25,000	75,00	1 875,00
	PP		Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie				
42	K	R5.05	Nátěr zárubní	ks	3,000	920,00	2 760,00
	PP		Nátěr zárubní				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 918,00
43	K	784211003	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	51,770	95,00	4 918,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
	VV		41,36+10,41		51,770		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
	D	VRN6	Územní vlivy				8 000,00
44	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				